揭阳市揭东区交通运输局关于在我区启用流动视频监控开展道路运输

非现场执法的通告

为严厉打击和防控各种道路运输违法违章行为，维护我区道路运输市场秩序，根据《广东省道路运输条例》第五十九条的有关规定，现就在揭东区启用流动视频监控开展道路运输非现场执法有关事项通告如下：

一、
视频监控取证的范围：主要是辖区内各高速出入口（云路高速出入口、埔田高速出入口、锡场高速出入口、玉湖高速出入口）连接国道G206线、国道G539线及县道X114线揭东区路段，县道X112线，县道X107线、县道X115线揭东区路段；城区及各乡镇辖区内中德大道，云宝大道，兴源路，人民大道，金溪大道，龙山路，朝阳路等区内主要道路。

二、
视频监控取证对象：客运班车不按线路行驶和不按规定站点停靠上下客、非法营运、货运车辆非法改装和没有采取防护措施造成货物扬撒等道路运输违法违章行为。

三、视频监控取证的方式：全天候流动视频监控。

四、对被视频监控摄录的违章车辆的处理：凡被交通运输流动视频监控摄录到的道路运输违章车辆，我局将通知车属单位到区交通运输局综合行政执法局依法接受调查处理，有关单位或个人应全力配合，逾期未办理者将影响本年度诚信评价综合质量信誉考核。

五、本通告自公布之日起实施。

揭阳市揭东区交通运输局

                                 2018年4月2日